
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Roma, 9 agosto 2024 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
 
VISTO l’art.14, comma 4, del D.P.R. n 275/1999; 
VISTO l’art.25 del D.L.vo n.165/2001; 
VISTO l’art.53, comma 2 lett. B, punto b del CCNL 29.11.2007; 
VISTO il D.Lgs 150/2015 in materia di organizzazione del lavoro;  
SENTITO il parere favorevole del DSGA; 
CONSIDERATO che le date programmate ricadono nel periodo ESTIVO di sospensione delle 

attività didattiche; 
CONSIDERATO che per le stesse ragioni di cui al punto precedente, nelle suddette date sono 

programmate le ferie della maggior parte del personale; 
 

DISPONE 
 
la chiusura al pubblico dei locali scolastici e degli uffici di Segreteria del Liceo Vittoria Colonna il giorno 14 
agosto (prefestivo).  Nei giorni 12, 13 e 16 agosto 2024,  il ricevimento al pubblico è sospeso: verranno 
comunque assicurati gli adempimenti inderogabili e sarà attiva la posta elettronica. 
 
Il personale A.T.A. recupererà con prestazioni aggiuntive oltre l’orario d’obbligo, preventivamente autorizzate e 
già effettuate precedentemente o, in alternativa, attraverso la fruizione di ferie. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Franca Ida Rossi 

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i e norme collegate 


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DISPONE

		2024-08-09T16:05:16+0200
	FRANCA IDA ROSSI


		2024-08-09T16:36:50+0200
	LICEO VITTORIA COLONNA




